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yrregyham Kolcsey Ferenc

Gimnazium
2016/2017. tanéev 1. félev



anyok 70,52%

atlagos osztalyletszam: 35 f0



Lakohely szerint

26.11% Kollegista 82 10
= - 14,56 %
®m Helybel1 334 10 -
59,33 %

B Bejaro 147 16 -
59.33% 26.11 %

Videékiek: 40,61% (229 fo)



Egyeéeni banasmodot igénylo tanulok

SNI 1fo |12.A

BTMN 7fo |9.C; 10.B; 10.C; 10.D;
11.B; 12.B

Magantanulo |0 fo | -




Szocialis helyzet:

HH 6 fo 9.C; 10.B; 10.C:; 12.B
1,07 %
HHH 3 fo 9.C; 10.C;

2 f6) |(11.B)
0,53 % |2017.01.01-tél




Szocialis helyzet:

Rendszeres gyermekvédelmi 44 10
kedvezményben részesiil 7,83 %

A tankonyvrendeléshez normativ
ellatasban részesiil




Tanulmanyi eredmenyek

Az osztalyzatok eloszlasa:

ieles: 5510 iskolai atlag:
JO: 1913

kOzepes: 496 4 6
elégséges: 84 ]

elegtelen: 2



Tanulmanyi eredmények

4.70 tanév Vége
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4.70

4.65

4.60

4.55

4.50

4.45

I. félév



Az évfolyamok eredményei | &

Iskoladtlag:  2015/2016.  2016/2017.
felev félév
4,0
9. évfolyam: 4,68 4,65
10. évfolyam: 4 46 4,53
11. évfolyam: 4 47 4,49

12. évfolyam: 4,66 4,67



Az osztalyok sorrendje

2015/2016. 2016/2017.
tanév vége felév vége

1. 12.D 4.70 4.76

2. 12.A 4.68 4.72

3. 12.B 4.52 4.71

4. 10.A 4.77 4.69

>. 9.B - 4.66

0. 9.A - 4.64

1. 9.C - 4.64

8. 9.D - 4.64




Az osztalyok sorrendje

2015/2016. 2016/2017.

tanév vege felév vege
9. 11.D 4.58 4.57
10. 11.A 4.62 4.51
11. 10.B 4.67 4.49
12. 10.D 4.73 4.49
13. 12.C 4.33 4.438
14, 10.C 4.66 4.46
15. 11.B 4.32 4.44
16. 11.C 4.39 4.42




5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

Osztalyrangsor 2016/2017. felév

4.76
4,72
4,71
4.69
464 464 484 40

[ % % % %

448 449 449 1
1 I | | | |

11.C 11.B 10.C 12.C 10.B 10.D 11.A 11.D Atlag 9.A 9.C 9.D 9.B 10.A 12.B 12.A 12.D




Féléevi és év véqi atlagok

. [2000/] 20107 |2011/] 2012/ | 2013/ [2014/ [ 2015/] 2016/
2 |2010.| 2011. |2012.| 2013. | 2014. | 2015. | 2016. | 2017.
-

1l 458 | 459 |454| 453 | 45 | 455 459 | 46
félév:

1470 | 466 |462| 459 | 456 | 459 | 464

félév:




jelesek: 21,14%

egyeb osztalyzatok:
63,77%

Kitinok:
15,10 %

2016/2017. felev



Minden tantargybdl jeles osztalyzatot kapott

Osztaly Kitlino tanuldok szama
9.A 7 6
9.B 5f6
9.C 5f6
9.D 416
10.A 8 f6
10.B 7 6
10.C 3f6
10.D 1f6
11.A 5f6
11.B 1f6
11.C 1f6
11.D 66
12.A 9 f6
12.B 12 6
12.C 3f6
12.D 8 6
Osszesen 85 f&




9. évf.: 38 6

9.A

Beregnyei Bianka
Béres Julia
Dibaczi Nikolett
Dubay Sarolta
Lelesz Hanna
Vamosi Jozsef
Varga Fruzsina

Kituno tanulok

9.B 9.C
Cai Jingyi Kovacs Kinga
Deak Dorina Meczner Alexandra
Holik Nora Onodi Eszter
Olah Flora Ildiko Reszler Fanni
To6th Annamaéria Tarczy Panna

10. évf.. 22 16 (az el6z6 tanév végéen16 16)

10.A
Becser Dominik
Mikldsi Gréta
Nagy Boglarka
Pasztor Zsanett
Sajtos Csilla
Spisak Dorottya
Torma Alexandra
Tolgyes Veronika

10.C
Csengeri Daniel
Fazekas Tamas
Verdes Nikolett

10.B
Farkas Diana
Hajdu Rebeka
Joo Brigitta
Kéninger Doéra
Kiss Virag
Rendes Fanni
Szentpéteri Fanni Réka

9.D

Kukk Nikolett
Maklari Balint
Nagy Vanda
Szabo Fanni

10. D

Nagy Nelli




Kitino6 tanuldk

11. évf.: 27 16 (az el6z6 tanév vége 15 16)

11.A
Balku Doéra
Halasz Réka
Janoczki Renata
Pelle Julia Beata
Vida Eszter

Kdvari Dominika

11.B 11.C
Lakatos Lotti

12. évf.: 32 {6 (az el6z6 tanév vége 24 16)

12.A
Bajusz Bernadett
Bényai Déniel
Barta Gabor
Dobranszki Gréta
Hegymegi Doéra
Kurcz Fruzsina
Molnar Helga
Nagy Zsuzsanna
Szabo Kira

12.B 12.C
Girhiny Sara Borbala Pethé Nandor
Gorgényi Gréta Szekrényes Akos
Huszéar Dorina Toéth Dorottya

Késa Dora

Kovacs Dorina
Minya Szaffi

Nagy Robert

Onodi Dorina

Pong6 Alexandra
Sveda Tamas Gyorgy
Veres Fruzsina
Vizvari Eszter Emese

11.D
Kiss Antonia
Maklari Eszter
Simon Réka
Sipos Petra
Szab6 Boglarka
Ware Lara Blanka

12.D
Bagoly Fanni
Cseh Annamaria
Gyongyveér
D. Nagy Fruzsina
Hajzer Bettina
Kulin Gréta
Pordi Patrik Dominik
Szamosi Nikolett
Tudlik Akos




2o | e el o st N

Tantargyi atlagok
2016/2017. félev

Tantargy

Drama ¢s tanc
Eletvitel és gyakorlat
Orosz

Vizualis kultara
Testneveles €s sport
Etika

Torténelem emelt

Enek-zene

Atlag
5.00
4.97
4.96
4.95
4.88
4.83
4.79
4,78



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Tantargyi atlagok
2016/2017. félev

Tantargy
Irodalom
Informatika
Filozo6fia
Magyar nyelvtan
Angol

Olasz
Torténelem

Foldrajz

Atlag
4.73
4.73
4.70
4.68
4.63
4.61
4.58
4.57



Tantargyi atlagok

2016/2017. félev
Tantargy Atlag
17. Nemet 4.47
18. Biologia emelt 4.44
19. Spanyol 4.38
20. Francia 4.37
21. Kémia emelt 4.35
22. Biologia 4.32
23. Kémia 4.29
24, Matematika emelt 4.23
25. Fizika 4.13

20. Matematika 3.98



Elégséges érdemjegyek szama

Matematika 26 db
Fizika 23 db
Biologia 9 db
Kémia 8 db
Német 3db
Francia 3db
Spanyol 2 db
Enek-zene 2 db
Matematika emelt 2 db
Szorgalom 2 db
Irodalom 1db
Olasz 1db
Torténelem 1db
Foldrajz 1db

Bukasok szama: 2 f6 (10.C; 11.A)
Osszesen: 84 elégséges érdemjegy

2015/2016. félév: 96 elégséges érdemjegy



4,00 alatti tantargyi eredmeények

9.A - -
9.B - -
9.C - -
9.D = -
10.A - -
10.B Matematika 3,97
Fizika 3,68
10.C Matematika 3,94
10.D Matematika 3,69
11.A Fizika 3,77
Matematika 3,36
11.B Biologia 3.79
Fizika 3.77




4,00 alatti tantargyi eredmeények

11.B Matematika 3.60
Kémia emelt 3.00
11.C Francia 3.75
Matematika 3.69
Fizika 3.42
Matematika emelt 3,00
11.D Fizika 3.91
Matematika 3.89
12.A - -
12.B - -
12.C Biologia 3.96
Spanyol 3.88
Matematika 3.80
12.D - =




Tantargyi és egyéb dicséretek, biintetések

. Dicséret Biuintetés
Tantargyi R en s .
dicséret (osztalyfonoki, | (osztalyfonoki, igazgatoi
i
(6) igazgatoi) figyelmeztetés)
(fo) (fo)
2016/2017. félév 275 155 11
2015/2016. félév 248 99 22




Magyar irodalom

2.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

alll HHH”

12.C 9.0 10.C 10.A 11.C 11.B 12.B Atlag 9.C 10.D 12.A 10.B 11.D0 9.A 11.A 12.D 9.B




Magyar nyelv

5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

4.97

4. 89
4.86
4.76 4.76 4.7
4.69
[ {} {} {}
4 61
4.55 4.5
4.42 344
4.31 I I

12.C 11.C 10.C 9.C 10.A 11.B 9.A 10.B Atlag 9.B 10.D 12.B 9.D 12.A 11.D 12.D 11.A



5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

Torténelem

4.91
4.86
4.80
4.68
4.63 4.63 4-64
4.56 4.58 4.58
= i i i
a444.00"Y
4.39
1433 435 I

10.C 10.D 9.B 11.B 11.D 9.D 9.A 11.C 10.B Atlag 9.C 12.A 12.C 12.D 11.A 12.B 10.A



5.00

4.80

4.60

4.40

4.20

4.00

3.80

3.60

3.40

3.20

Matematika

4.47

4.3
4.32
4.19
4.08 4.114.12
3.97 3.98 4.0
[ {} {} .
3. 80
g 3:69 I |

11.A 11.B 10.D 11.C 1Z.C 11.D 10.C 10.B Atlag 9.D 12.D 12.A 12.B 9.B 9.A 10.A 9.C




5.00

4.80

4.60

4.40

4.20

4.00

3.80

3.60

3.40

3.20

Fizika

5
4
4.21 4.24
4.13 4.15
. . . . . | | |

11.C 10.B 11.A 11.B 11.D 9.B 10.C 10.D Atlag 10.A 9.C 9.A 9.0 12.B 12.D



5.00

4.80

4.60

4.40

4.20

4.00

3.80

3.60

3.40

3.20

Kémia

10.B

10.C

10.D

9.D

Atlag

9.C




5.00 -

4.80 -

4.60

4.40
4.20
4.00
3.80

3.60
3.40
11.B 12C 10C 10D 11C 11.A Atlag 11.D 1OB 10A 1ZB 12D 12.A




Foldrajz

2.00 -
4.90 -
4.80

4.70 -
4.60 = -
4.50
4.40
4.30
4.20
4.10
4.00
3.90 I
3.80
12 D 9.B 1[1' A 9.D

IZA IDE 12[: 0.C IDD Atlag 9.C




Informatika

5.00
4.90
4.80
4.70
4.60
4.50
4.40
4.30
4.20
4.10
4.00
3.90
3.80

AN

11.C 11.A 10.B Atlag 10.C 10.D

10.A




Angol nyelv

3.00 -

4.91
4.90 - 4.89
4.80 -
4, ?1
4.70 4.69 4-70 4.7
4 63 4.64
» = =
4.60
4.50 4 49
4.40 - 4.29
4.30
4.20 —j

11.C 12.b 12.A 10.D 9.C 9.A 10.C 11.D A‘tlag 9.0 11.A 12.C 10.B 11.B 9.B 12.B 10.A




Nemet nyelv

5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

4.10

4.00

435 4.38 4.47

433 435

1 | ‘ ‘ \

11A lﬂ'D 10.C 12A 11C

12.C Atlag

9.C

11D 10.A 12.D



Spanyol nyelv

5.00
4.90
4.80
4.70
4.60
4.50
4.40
4.30
4.20
4.10
4.00
3.90
3.80
3.70
3.60

4.25

4.83
4.75
4.67 |

10.B 0.B 10.A

Atlag



Francia nyelv

4.9
4.8
4.7
4.6
4.5
4.4
4.3
4.2
4.1

3.9
3.8
3.7
3.6
3.5
3.4

illll

Atlag



Olasz nyelv

4.9

4.8

4.7

4.6

4.5

4.4

4.3

4.2

4.28

J

Atlag

12.B

9.B

10.B




Orosz nyelv

4.9

4.8

4.7

4.6

4.5

4.4

4.3

4.2

10.C

Atlag

0.A

9.C

10.A

12.A

12.C



Enek-zene

4.9

4.8

4.7

4.6

4.5

4.4

4.3

4.2

il

11.A 10.B

10.0 10.C Atlag llB

11C IID 10.A




Rajz es vizualis kultura

5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

Atlag



Etika

4.9

4.8

4.7

4.6

4.5

4.4

4.3

4.2

T

Atlag

11.C




4.9 -

4.8 -

C

rama es tanc




Eletvitel és gyakorlat

4.9 -

4.8

12.B

12.C

Atlag

12.A

12.D




Filozofia

5.00 -

4.90 -

4.80 -

4.70 4.70
4.70 -

4.60 -

4.50

12.C Atlag



Testnevelés es sport

5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

I

9.A 9.B

12.C 10.B 9.C 9.0 10.C Atlag 11.B 10.A 11.D 11.A 11.C 12.A 10.D 12.B 12.D




Emelt tantargyak

4.9

4.8

4.7

4.6

4.5

4.4

4.3

4.2

4.44
il

4.35
4.23
| | |

Matematika emelt

Kémia emelt

Biologia emelt

4.79
4.45 [

Torténelem emelt



Magatartas

5.00

4.90

4.80

4.70

4.60

4.50

4.40

4.30

4.20

il

12.B 11.C 9.0 12.D 11.A 10.B 11.B Atlag 10.C 11.D 12.C 9.A 10.D 9.B 9.C 10.A 12.A
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Nyelvvizsgak

Kozépfoku C

angol 166
német 35
olasz 10
francia 11
spanyol 3
0rosz 0
0sszesen: 225

Felsofoku

A B C
angol 2 20 18
német - 1 5
francia - -
olasz - - 2
spanyol - - 1
Osszesen: 2 21 27




Nyelvvizsgak

szama

Q. 10. 11. 12. i

Evfolyam évfolyam évfolyam évfolyam/ Ossz:/fo

/fo /16 /10 fo
(I\Ile;r.né:,elec)lle;lII;e)2|k nyelvvizsgaval (32) (32)
1 darab kozépfoku 20 34 65 69 188
2 darab kozépfoku 0 2 2 13 17
3 darab kozépfoku 0 0 0 1 1
3 darab kozépfoku 0 0 0 0 0
Ko6zép- és felsofoku o) 0 3 10 13
1 darab fels6foku 1 0 12 31 44
2 darab felséfoku 0 0 0 3 3
Egyéb nyelvvizsga 0 0 0 3 3

Osszesen: 21 36 82 130 269




Magatartas: 4,87%

16 10,83% valtozo 0,71 %

//4
"[ I ;";
/,

példas 88,28 %

Szorgalom: 4,6%
valtozo 4,62 %

\

j6 30,37 %

példas 64,65 %



12. éviolyam Mulasztas éviolyam

53,11 6ra/fé 43,6 Ora/fo

\ 6543

11. eviolyam 42,83 6ralfé
49,56 oral/fo

Osszesen: 26.548 ora 47,15 ora/fé

9. évfolyam

10. évfolyam
11. évfolyam
w 12. évfolyam

10. evfolyam



lgazolatlanul mulasztott
tanulok szama

9. évfolyam 0 fo

10. évfolyam |16 Osszesen:
24 1o

11. evfolyam 4 6

12. evfolyam 19 6




Ilgazolatlanul mulasztott

r

orak szama

9. évfolyam 0 ora

10. evfolyam 1 6ra Osszesen:
40 ora

11. évfolyam 5 ora

12. évfolyam 34 ora




Az osztalyok sorrendje az 1 fore eso

mulasztasok vonatkozasaban

1. 11.A 33,66
2. 10.C 37,42
3. 9.D 37,58
4. 10.D 37,65
5. 12.D 40,82
o. 9.C 41,82
7. 9.A 43,00
8. 11.D 43,31

47,55 ora/to




Az osztalyok sorrendje az 1 fore eso

mulasztasok vonatkozasaban

47,55 ora/to

3 10.A 44,00
0 11.C 48,26
0 10.B 52,00
2 9.B 52,17
o 12.C 55,03
" 12.A 56,50
- 12.B 61,73

11.B 75,90

16.




Mulasztas 2016/2017 felev

1 fére esd hianyzasi statisztika

75

70

75.90
61.73
55.03 36.50
5500 5217
48.26
47.55
O {1 {1
37.42 37.58 37.65
I I I I I I I

11.A ID.C 9.D lﬂ'.D 12.D 9.C Q.A 11.D 10.A A‘tlag 11.C 10.B 9B 12.C 12.A 12B 11.B



Kolcsonzott kotetek szama: 1245

— 392
600
500
400 343
200 234
200
70

b -

0

9. evfolyam 10. evfolyam 11. evfolyam 12. evfolyam



Az osztalyok sorrendje az olvasok szamaranya
alapjan szazalekban kifejezve

100.00 -

90.00 88

80.00

780
67.50
70.00 - 5 6570
52.70 57. au
60.00 51.40  53.10
50.00 50.85
50.00 | =—=
40.00 30.50
24.20

30.00 21.00
20.00
10.00 I

0.00 ™= I .

9a 9d 9.c lﬂ'a 9.b lﬂhAtlaglla lﬂ'l: 11b 12d 1l.c 11|:| lﬂ'l:l 12.b 12.a 12.c




Az osztalyok rangsora az 1 fore juto kolcsonzesi
atlagok alapjan (kotet/f6)

10.00 -
9.00 -
8.00 -

6.0 6-90
7.00 -

6.00 -
4, Bﬂ

5.00 - 3?0490 4.104.30 4.40 4.50

— {} {1 {l
4.00 - 3 10 3- 30
2.00 -

1.00
1.00 -
0.00 -

9.a Qd lﬂ'a 10:: 9.c lﬂ'h 12.a 11h 12d 9.b Atlaglld lﬂ'l:l lla 11:: 12b 12.c




A legtobbet kolcsonzott tanuldok 2016/2017. felév

9. évfolyam Nincs kiemelkedo6 olvaso
10. évfolyam Koropcsak Vanessza (3 kotet)

Makay Klara (19 kotet)
11. évfolyam Torda Sztella (5 kotet)

Kévari Dominika (8 kotet)

Barta Gabor (8 kotet)

Novak Nora (7 kotet)

12. évfolyam
Molnar Annamaria (5 kotet)

D. Mirgai Zita (9 kotet)




Iskolai kozossegi szolgalat (IKSZ)
Partnerek, szervezetek — Egyiittmiikodési megallapodasok -%W@
Nyiregyhaza és Szabolcs-Szatmar-Bereg megye
(2016/2017. félév)

1. |Nyiregyhaza 63 db.

2. |Szabolcs-Szatmar-Bereg megye | 82 db.

Osszesen: 145 db.




Iskolai Kozosségi Szolgalat (IKSZ) 2016/2017. félév
Vezet6 koordinator: Dr. Buczkoné Rangoni Claudia igh.

Osztaly

0.a
9.b
9.c
9.d
10.a
10.b
10.c
10.d
11.a
11.b
11.c
11.d
12.a
12.b
12.c
12.d

Osztalyfonok

Csabainé Kocsis Szilvia

Bed6 Eva

Morauszki Laszlo

Horvath Anetta

Torda Istvan Tamasné Nagy I1diko
Kaszoni-Kovendi Zsuzsanna

Cseh Imre

Mez0 Janos

Ben Slimenené Czipa Boglarka Piroska
Baranyiné Szilagyi Gabriella
Banhegyesi Erzsebet

Kulimar Krisztina

Kissné Szabo Tiinde

Pomaziné Szilagyi Judit

Dr. Muranyiné Csorba Zsuzsanna
Siposné P¢k Maria

Osztalylétszam
(Osszesen: 563 f6)
38
36
38
36
33
38
36
37
35
31
31
35
36
33
32
38




Iskolai Kozosségi Szolgalat 2016/2017. félév

9. éviolyam

Még nem kezdte el a kdzossegi szolgalat 0 0,00%

teljesitesét

A kozossegi szolgalat teljesitéset 100,00%
. , : 148

megkezdo tanulok szama

0 — 15 dra kozott teljesitett 130 | 87,84%

16 — 30 o6ra kozott teljesitett 17 | 11,49%

31 — 49 6ra kozott teljesitett 1 0,68%

50 orat teljesitett 0 0,00%

50 oranal tobbet teljesitett, onként folytatja 0 0,00%

tovabb a kozossegi szolgalatot

Osszesen: 148 fo




Iskolai Kozosségi Szolgalat 2016/2017. félév
10. évfolyam

Még nem kezdte el a kozosségi szolgdlat | 0,00%
teljesitesét
A kozOsségi szolgalat teljesitését 100,00%
. , : 144

megkezdo tanulok szama

. 6,25%
0 — 15 ora kozott teljesitett 9
16 — 30 ora kozott teljesitett 12 8,33%
31 — 49 ora kozott teljesitett 24 16,67%
50 orat teljesitett 09 68,75%
50 oranal tobbet teljesitett, onként 57,64%

folytatja tovabb a kozossegi szolgalatot 83

144 fo




Iskolai Kozosségi Szolgalat 2016/2017. félév
11. éviolyam

tovabb a kozossegi szolgalatot

Még nem kezdte el a kozdsségi szolgalat 0 0,00%
teljesitésct
A kozbsségi szolgalat teljesitését megkezdd| o, 100,00%
tanulok szama

: 5,30%
0 — 15 ora kozott teljesitett I
16 — 30 ora kozott teljesitett 7 5,30%
31 — 49 6ra kozott teljesitett 31 | 23,48%
50 orat teljesitett 87 65,91%
50 oranal tobbet teljesitett, onként folytatja 51 38,64%

132 16




Iskolai Kozosségi Szolgalat 2016/2017. félév

12. éviolyam

tovabb a kozossegi szolgalatot

Még nem kezdte el a kozosségi szolgalat 0 0,00%
teljesiteset
A kozbsségi szolgdlat teljesitését megkezds| o0 100,00%0
tanulok szama

. 0,00%
0 — 15 ora kozott teljesitett 0
16 — 30 ora kozott teljesitett 2 1,44%
31 — 49 6ra kozott teljesitett 2 1,44%
50 orat teljesitett 135 97,12%
50 oranal tobbet teljesitett, onként folytatja 31 22,30%

139 1o




Iskolai Kozosségi Szolgalat 2016/2017. félév

Osszesités
Osszesen:

Nyiregyhazi Kolcsey Ferenc Gimnazium o %
M¢ég nem kezdte el a kozossegi szolgalat
teljesitesct 0f6 0,00 %
A k0z0osségi szolgalat teljesitését megkezdo
tanulok szama 563 f6| 100 %
0 — 15 ora kozott teljesitett 146 f6| 2593 %
16 — 30 ora kozott teljesitett 38 f6| 6,75 %
31 — 49 ora kozott teljesitett 58 f6| 10.30 %
S0 orat teljesitett 321 16| 57,02 %
50 oranal tobbet teljesitett, onként folytatja
tovabb a kozosségi szolgalatot 165 fo | 29,31 %




Kiemelt projektek a 2016/2017-os félév soran:

* Josa Andras Muzeum — kiallitasok, megnyitok, kutatok
¢jszakaja

« Magyar Diaksport Szovetség — Megyehaza: ,,A Sport
Legyen a Tied!” — Sportvalaszté orszagos rendezvény

- ,Donts jol, jovod a tet!” Palyavalasztasi Kiallitas

* SostoZoo — ,,Unios fejlesztések napja”

¢ SostoZoo —,,100 Ft-0s adomanygyiijto nap”



Kiemelt projektek a 2016/2017-os félév soran:

Vakok Egyesiilete — Erzékenyité foglalkozasok (9. évf.)
Vakok Egyesiilete ,,Kozosen egy kozosségért!” Uj Europa
Alapitvany Palyazat — hangzo tananyag készitése

Vakok Egyesiilete — ,,Szeretet hangja” karacsonyi CD,
hangoskonyv készitése

Voroskereszt — ,,Karacsonyi Ciposdoboz-akcio”

GYEJO - , Karacsonyi Cipésdoboz-akcié” és karacsonyi
iinnepseg

NYGYAI — ,,Karacsonyi Cipoésdoboz-akcio”



Magyar Diaksport Szovetség
»A sport legyen a Tiéd!” —

Sportvalaszto orszagos rendezvény (25 10)

Continental Aréna, 2016. szept. 19.
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,»Donts jol, jovod a tét!” Palyavalasztasi Kiallitas
(8 £6) 9.B; 9.C; 10.D; 11A
Continental Aréna, 2016. oktober 13-14.
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Allatkert — Sést6Zoo ,,Unids fejlesztések napja”
2016. november 20.

(25 fo)
9.A ¢és 9.D osztaly tanuloi



Allatkert — S6st6Z.00 »100 Ft-os Adomanygyiijto nap”

2016. november 26.
(36 10) 9.D; 10.A; 10.C osztalyos tanulok




Allatkert — S6st6Z.00 »100 Ft-os Adomanygyiijto nap”
2016. november 26.

(36 10) 9.D; 10.A; 10.C osztalyos tanulok
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Vakok és Gyengénlatok
Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Egyesiilete

Erzékenyité foglalkozasok
2016. november - december

e 9. ¢évfolyam (1-1 oOra)

9.A |Csabainé Kocsis Szilvia |2016. dec. 02.

9.B |Bedé Eva 2016. nov. 29.

9.C | Morauszki Laszlo 2016. nov. 30.

9.D |Horvath Anetta 2016. nov. 28.




Vakok és Gyengénlatok
Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Egyesiilete

Erzékenyito foglalkozasok
2016. november - december




,JK0z0sen egy kozosségeért!”
Uj Eurdpa Alapitvany Palyazat
Vakok és Gyengénlatok Sz-Sz-B. Megyei Egyesiilete
CD hangzo tananyag készitése

Torténelem érettségi teételek felolvasasa a latassériilteknek




Osztaly

0.a
9.b
9.c
9.d
10.a
10.b
10.c
10.d
11.a
11.b
11.c
11.d
12.a
12.b
12.c
12.d

»wKaracsonyi ciposdoboz”- akcio 2016.
221 db. diakok + 11db. tanarok = 232 doboz

Osztalyfonok

Csabainé Kocsis Szilvia

Bed6 Eva

Morauszki Laszlo

Horvath Anetta

Torda Istvan Tamasné Nagy I1diko
Kaszoni-Kovendi Zsuzsanna

Cseh Imre

Mez0 Janos

Ben Slimenené Czipa Boglarka Piroska
Baranyiné Szilagyi Gabriella
Banhegyesi Erzsebet

Kulimar Krisztina

Kissné Szabo Tiinde

Pomaziné Szilagyi Judit

Dr. Muranyiné Csorba Zsuzsanna
Siposné P¢k Maria

Ajandékdobozok
szama (db.)
I
20
28
49
2
4
5
12
18
4




KARACSONYI ,,CIPOSDOBOZ”-AKCIO 2016.
Voroskereszt (30 doboz ajandék)
2016. december 14.




KARACSONYI ,,CIPOSDOBOZ” - AKCIO 2016.
Voroskereszt - 2016. december 14.
Gyermekek Haza Déli Ovoda Felsosima Telephely




KARACSONYI ,,CIPOSDOBOZ”-AKCIO 2016.
Nyiregyhazi Csalad- és Gyermekjoléti Kézpont (GyEJO)

(35 doboz)
2016. december 14.

Nyiregyhazi * Hivatalos gondozotti kor |2016. december 14.
Csalad- és AT
AT * Nagycsaladosok
Gyermekjoleti Sy
- megsegitese
Kozpont
Unnepi miisor; 9.0 2016. december 19.

uinnepeélyes atadas
(Vaci Mihaly
Kulturalis
Kozpont)

(Osztalyfonok: Horvath
Anetta)

Boda Izabella 9.B (ének)
Jonas Attila 12.A (ének)




KARACSONYI ,,CIPOSDOBOZ”-AKCIO 2016.
Nyiregyhazi Csalad- és Gyermekjoléti Kozpont (35 doboz)
2016. december 14.
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KARACSONYI ,,CIPOSDOBOZ”-AKCIO 2016.
Nyiregyhazi Csalad- és Gyermekjoléti Kozpont
Vaci Mihaly Kulturalis Kozpont —

Jaszai Menyhért alpolgarmester adta at a raszoruloknak




KARACSONYI ,,CIPOSDOBOZ”-AKCIO
Nyiregyhazi Gyermekjoléti Alapellatasi Intézmény
(NyGyAl) — 167 doboz
2016. december 16.

Y & 4




KARACSONYI ,,CIPOSDOBOZ”-AKCIO
Nyiregyhazi Gyermekjoléti Alapellatasi Intézmény
(NyGyAl)

167 doboz ajandék kerilt a raszorulo

gyermekekhez és csaladokhoz
2016. december 16.

Napsugar Bolcsode Nyiregyhaza, Dalia utca 1.
Csaladok Atmeneti Otthona Nyiregyhaza, Tokaji ut 3.

Gyermekek Atmeneti Otthona  Nyirsz616, Kollégium utca 54.



Koszomjiik a figyelmet!

Mark Attila Olivér igazgato
Dr. Buczkéné Rangoni Claudia igazgatohelyettes
Puskas Tivadar rendszergazda
Puskas Anita oktatastechnikus

Nyiregyhaza, 2017. februar 1.



